2

Территориальная избирательная комиссия Новопокровская

Ленина ул., д.133, ст. Новопокровская, Краснодарский край, 353020

Тел./факс (86149) 7-34-56

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2018 года

       №68/302
О Номенклатуре дел территориальной избирательной комиссии
Новопокровская на 2019 год
Для ведения делопроизводства в территориальной избирательной комиссии Новопокровская  территориальная избирательная комиссия Новопокровская РЕШИЛА:
1. Утвердить предложенную избирательной комиссией Краснодарского края
Номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Новопокровская на 2019 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новопокровская Ж.А. Новикову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Новопокровская

А.А. Лобурь
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Новопокровская

Ж.А. Новикова
10
C:\Users\Lobur\Documents\Лобурь А\Архив\НОМЕНКЛАТУРА ДЕЛ\решение номенклатура 2016.doc